
AVVISO DI RETTIFICA E PROROGA TERMINI 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO SPECIALISTICO IN MATERIA AMBIENTALE NELL’AMBITO DELLO 

SVILUPPO DEL PROGETTO DI RIGENERAZIONE DEL SITO MIND E NELL’AMBITO DELLE ATTIVITÀ 

SVOLTE DA AREXPO AI SENSI DELLA L.R. N. 10/2018 E DELLA L.R. N. 18/2019. 

CIG: A01BDBE75E 

Con riferimento al bando di gara, pubblicato sulla G.U.U.E. n. 2023/S 200-629154 del 17 

ottobre 2023 e sulla G.U.R.I. n. 121 del 18 ottobre 20233, relativo alla Procedura aperta ai 

sensi dell’art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023 per l’affidamento del servizio di supporto tecnico 

specialistico in materia ambientale nell’ambito dello sviluppo del progetto di rigenerazione 

del Sito MIND e nell’ambito delle attività svolte da Arexpo ai sensi della L.R. n. 10/2018 e 

della L.R. n. 18/2019, è disposta la rettifica dell’art. 6.4 del Disciplinare di gara, delle voci 

A.12 e A.12.2 dell’Elenco prezzi, dell’art. 5, voce A.12 della tabella 1 del Capitolato Tecnico, 

dei punti 1.1 voci A.12, 2.12, 2.12.1, 2.12.4 dell’Allegato 1 al Capitolato, e la proroga di tutti 

i termini di gara, compreso il termine di scadenza per la presentazione delle offerte, 

prorogato al 24 novembre 2023, ore 12:00, al fine di favorire la più ampia partecipazione 

alla gara.  

Sono, altresì, prorogati i termini per la formulazione di richieste di chiarimento e per le 

relative risposte: 

- alle ore 12.00 del 14 novembre 2023 per la presentazione delle richieste di chiarimenti da 

parte degli operatori economici;  

- al 16 novembre 2023 per la formulazione, da parte di Arexpo, delle risposte ai quesiti 

pervenuti. 

La proroga di cui sopra deve considerarsi apportata anche nei relativi richiami presenti 

nella documentazione di gara, reperibile al seguente link: 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=175276415 

Restano fermi ed invariati gli altri documenti di gara.  

 

L’Amministratore Delegato 

Dott. Igor De Biasio 

 

 


